
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

№ 10
14 січня 2026 року                               

Про зняття  з квартирного обліку громадян (разом із членами сім’ї) 
потребуючих поліпшення житлових умов, які перебувають на квартирному 
обліку при виконавчому комітеті Бібрської міської ради, та не здійснили 
перереєстрацію своїх облікових даних в реєстрі осіб (обліковій справі) в 
період з 1 жовтня 2025 року по 31 грудня 2025 року

    Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Житловим Кодексом
України  (зі  змінами),  п.25, пп.1  п.26  Постанови  від  11  грудня  1984  р.  N  470  «Про
затвердження  Правил  обліку  громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових  умов,  і
надання їм жилих приміщень в Українській РСР», п.6.1.,  п.6.4.,  6.6.,  пп.6.3.1. розділу 6
рішення № 156 від 30 жовтня 2025 року “Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
Бібрської  міської  ради  № 36  від  17  лютого  2025  року  “Про  затвердження  Положення  про
квартирний  облік  громадян,  що  потребують  поліпшення  житлових  умов  при  виконавчому
комітеті  Бібрської  міської  ради”,  враховуючи  рекомендації  громадської  комісії  з  розгляду
житлових питань при виконавчому комітеті Бібрської міської ради (Протокол № 1 від 08 січня
2026 року) - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:
1. Зняти з квартирного обліку громадян (разом із членами сім’ї) потребуючих поліпшення
житлових умов, які перебувають на квартирному обліку при виконавчому комітеті Бібрської
міської  ради,  та  не  здійснили  перереєстрацію  своїх  облікових  даних  в  реєстрі  осіб
(обліковій справі) в період з 1 жовтня 2025 року по 31 грудня 2025 року, а саме:
- Чмир Любов Миколаївну
- Лукасевич Євгенію Іванівну
- Гавдульську Марію Іванівну
- Альфавіцького Володимира Володимировича
- Стойко Анастасію Іванівну 
- Добуш Надію Михайлівну
- Царика Василя Олександровича 
- Петрівського Володимира Михайловича
- Павлярчик Василину Ярославівну
- Білика Ярослава Яковича
- Окарму Віру Ільківну
- Дайко Івана Олексійовича
- Пахолок Галину Михайлівну
- Гавришків Світлану Вікторівну
- Холявку Василя Володимирвича 
- Онуфрович Марію Степанівну
- Попович Ярославу Михайлівну
- Комар Галину Юріївну
- Медвідь Ярославу Ярославівну
- Касіяна Михайла Володимировича
- Шумило Надію Андріївну
- Яворського Михайла Миколайовича



- Козак Олександру Миколаївну
- Хімяка Ярослава Орестовича
- Легендзевич Галину Леонідівну
- Дякуна Степана Юрійовича
- Січкарука Михайла Васильовича
- Ватраль Лілію Амонівну
- Микитіва Степана Йосиповича
- Бочуляка Андрія Івановича
- Лабузу Андрія Ярославовича
- Козака Зіновія Ярославовича
- Ясінського Зіновія Дем’яновича
- Швеця Павла Павловича
- Натробіна Леоніда Івановича 
- Штайн Степана Фрідріховича
- Степовану Марію Богданівну
- Пономарьова Володимира Юрійовича
- Змислу Леонілу Євгенівну
- Романова Михайла Ярославовича
- Смичок Галину Петрівну
- Стасишин Уляну Василівну
- Берест Оксану Володимирівну
- Котиса Василя Михайловича
- Кусу Зоряну Ярославівну
- Наугольника Михайла Павловича
- (Паращинець) Кость Іванну Ярославівну
- Лаб’як Уляну Ігорівну
- Качмарську Ірину Анатоліївну
- Вжещ Мар’яна Михайловича
- Костіва Михайла Олеговича
- Чижишина Петра Григоровича
- Гузара Ігоря Андрійовича
- Боднара Андрія Мирославовича
- Сурніну Галину Ярославівну
- Буцика Володимира Михайловича
- Лезіна Леоніда Васильовича
- Підковича Тараса Миколайовича
- Король Василину Богданівну
- Магаляса Василя Ярославовича
- Ржатковську Юлію Іванівну
- Безушко Андрія Івановича
- Опановича Яна Йосифовича
- Король Надію Богданівну
- Трефлера Юрія Орестовича 
2.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  керуючого  справами  (секретаря)
виконавчого комітету Бібрської міської ради  Світлану ОХРИМОВИЧ.

            

Бібрський міський голова                                                                             Роман ГРИНУС


